ABTOHOMHA I HEKOMMEPYECKA A ObPA30OBATEJIbHAI
OPTAHM3 ATV BBICHIET'O OBPA3OBAHII
IMEHTPOCOIO3A POCCHUMCKOU ©®ENEPAIVI

«POCCUMCKUI YHUBEPCUTET KOOITEPALI
[TPUKA3
«3 7 7% 2017 r. MertTame MocKoBCKO# 061acTH Ne 2~ 22

O6 oTuuciaeHHH Cciaymareiel KypCcOB ITOBBLIILIEHHUS
KBaJINPUKAITII 1o JOTIOTHUTEIBHOMN
IpopeCcCUOHATBHOM  mporpaMMe  «AKTYalbHEIE
npoOleMBl TEOpUHM TOCYJapcTBa M IIpaBa» B
Boarorpaackom KOOTIEpaTHBHOM WHCTUTYTE
(punane)

B cBasm ¢ BBEINONHEHMEM JONOIHUTENBHOM NPOPECCHOHAIBHOM IMPOrpaMMBbl
«AKTyaJIbHbIE TIPOOIIEMEI TEOPUH FOCYAapcTBa U npasay (npukas ot 13.03.2017 Ne 219-0x)

ITPUKA3BIBAIO:

1. Orunenuts cioymareneif KypcoB INOBHIICHMsS KBaTH(UKALMHU Bojrorpaickoro
KOONEPATUBHOIO HMHCTUTYTa (¢buauana) PoccHiicKoro yHHMBEPCHTETa KOOIEPAIWH,
3a4MCICHHBIX TpuKasoM oT 13.03.2017 Ne 610-x0, B cBsI3M C 3aBepIlCeHHEM OOYYEHHMS IO
JOTIOJIHUTEIbHON NPO(ECCHOHANBHOM IporpaMMme «AKTyanpHble NPOGJIEMEl TEOpUH
rocynapcrsa u npasa» (72 gacoB), ¢ 31 mapta 2017 roja:

1.1. AxGepoBy MapuHy AJeKceeBHY

1.2. Anexcamxkuna JImutpus [Terposrua

1.3. beneitueBy Anuny EBrenseBHy

1.4. bopmesy IOmmo Baneprerny

1.5. Bosusiii Makcuma MakcuMoBHYa

1.6. Iemuenxo Onecto AHpeeBHY

1.7. NyGoBuuenko Exarepuny EBreHneBny

1.8. Kusasesa ViBana AnjpeeBuua

1.9. Kokyxosa Hukuty Bramimuposuua

1.10. KysnenoBa Anexcest Cepreesuda

1.11. KynaBckyro Jlapeto BanenTunoBHy

1.12. Jle6eneny JIro60Bs I'eHHANBEBHY

1.13. Masenxko IOmuto [IMUTpUEBHY

1.14. Mapuenko Aprema ['enHanpeBnya

1.15. Maropuerko Eneny AHatonbeBHY

1.16. OBunnHuKOBa EBrenus JIMutpueBnya

1.17. IletpoBy Kcenuro Buraisesny

1.18. IIuBoBapoBy Jlapucy Cepreeshy

1.19. ITonomapesa HUrops Bianimuposuya

1.20. CadaeBy YrmmkoH MaxMyT0BHY

1.21. Cnuxuny Buxropuro BaHOBHY



1.22.
1.23.
1.24.
1.25.
1.26.

TpynoBy Anacrtacuio [lerpoBHy
OumuMOoHNXUHY AHre/nHy BsdeciiaBoBHy
XonukoBa AOmypazoka AOLyMOMHUHOBHAYA
Xononosy uany [lerpoBny

YwxukoBy AHacTtacuio CepreeBHy.

2. Bpimare caymaTtensM, 3aBepliuBuieM OOydyeHME IO JONOJHHUTEIBHOM
NpodeCCHOHANBHON IporpamMMe «AKTyasbHBIE MPOOJIeMbl TEOPUU IocyIapcTBa U Ipasay,
IIEPEYNCIEHHBIM B I1. 1, YIOCTOBEpEHIE O MOBHINIEHIH KBATH()UKAIIUY.

2.1
2.2
2.3.
2.4.
2.5.

AxbepoBoit Mapune AsiekceeBHe
KokyxoBy Hukute Bnagumuposuuy
Jle6enesoit Jlro6oBu I eHHanbeBHE
OBunnHNKOBY EBrenuto JMutpueBuay
ITerposoit Kcennn BuranseBHe.

3. Belmarte caymarensM, 3aBepIIMBIIUM  OOy4Y€HME TII0  JOIMOJIHUTEIBHOMN
npodeCcCHOHATBHON IporpaMMe «AKTyallbHbIE POOIEMBl TEOPHUH TOCYAApPCTBA U IIpaBay,
NEPEeYMCICHHBIM B M. 1, yIOCTOBEpPEHMS O IOBEBINICHUM KBaTU(UKAIMK YCTAHOBJICHHOIO
o0pa3ia OTHOBPEMEHHO C MOJYUYSHHEM JUILTOMA O BBICIIEM 00pa3OBaHHH.

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.
3.8.
3.9

3.10.
3.11.
3.12.
3.13.
3.14.
3.15.
3.16.
3.17.
3.18.
3.19.
3.20.
3.21.

Anexcamkuny Jmurputo ITerposuuy
beneliueroit AnvuHe EBrenneBHe
bopuesoii FOnuu Baneprerue
Bosusiit Makcumy MakcuMoBuay
Jemuenko Onecu AnpeeBHe
Hy6oBuuenko Exarepune EBrenpeBHe
Kuszery ViBany AHnpeeBuuy
KysnenoBy Anekcero CepreeBuuy
Kynasckoit lappu BanentunosHe
Manenko IOnuu JimutpueBue
Mapuenko Aptemy [ eHHanbpeBUUY
Maropuenko Enene AnatonreBHe
ITuBoBapoBoii Jlapuce Cepreesue
ITonomapeBy Uropro Bragumuposuay
Cadaesoit Yrmxon MaxmynoBHe
Cnuxunoil Bukropuu MiBanoBHE
TpyHosoit Anactracuu Ilerpopne
OUIMMOHUXUHON AHrenune BsuecnaBoBue
XonukoBy A6mypazoky AOTyMOMUHOBHYY
Xononogoit nane [lerpoBHe
UwmwxukoBoit AHactacuu CepreeBHe.

4. KoHTposb 3a UCIIOTHEHHEM IIPHKa3a BO3JIOXKHUTH HA MPOPEKTOPA - PYKOBOIUTELS
HenapramenTa MapKeTHHra U POJIBIKEHHUS 00pa3oBaTeNbHbIX yeayr ®umunmnosy M.B.

Pexrop

A.E. byceirun




